
Uchwała Nr 12/194/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia ustaleń z porozumienia z Gminą Lidzbark w sprawie ustalenia odszkodowania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się ustalenia zawarte w porozumieniu z dnia 05 lutego 2013 roku, pomiędzy Gminą Lidzbark a 

Województwem Warmińsko–Mazurskim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

Przedmiotem porozumienia jest ustalenie wysokości odszkodowania za nieruchomość gruntową położoną w 

obrębie Kiełpiny, gmina Lidzbark oznaczoną jako działki nr 185/1 oraz 275/1 o łącznej powierzchni 0,0382 ha, 

stanowiącej uprzednio własność Gminy Lidzbark. 

Na podstawie ostatecznej decyzji Nr 04/12 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2012 r. 

znak: IGR-II.7820.19.2011.KP o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w/w działki przeszły z mocy 

prawa na własność Województwa Warmińsko – Mazurskiego, na potrzeby realizacji inwestycji drogowej 

polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku Lubawa – Lidzbark ze zmianą przebiegu w m. 

Lubawa. 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji strony uzgodniły wysokość odszkodowania na kwotę 675.30 zł 

(słownie: sześćset siedemdziesiąt pięć 30/100). Ponieważ wartość przedmiotowej nieruchomości została 

określona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 6 753.00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 

trzy złote), strony zobowiązały się zawrzeć ugodę na rozprawie administracyjnej przeprowadzonej przed 

Wojewodą Warmińsko – Mazurskim. 

 

§ 2 

 

Odszkodowanie zostanie wypłacone przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


